[Cap. IV.] Sic nos existimet homo, ut ministros Christi, et dispensatores mysteriorum Dei. Hic jam quæritur inter dispensatores, ut fidelis quis invenia-tur. Mibi autem pro minimo est, ut a vobis judicer,

A aut ab humano die: sed neque melipsum judico. Nihil enim mibi conscientius sum: sed non in hoc justi-ficatus sum: qui autem judicat me, Dominus est. Itaque nolite ante tempus judicare, quoadusque ve-niat Dominus: qui et illuminabit abscondita tene-brarum, et manifestabit consilia cordium, et tunc laus erit unicuique a Deo. Hæc autem, fratres, transfiguravi in me et Apollo, propter vos, ut in nobis discatis, ne supra quam scriptum est, unus adversus alterum infletur pro alio. Quis enim te discernit? Quid autem habes, quod non acceperisti? Si autem ac-cepisti, quid gloriari quasi non acceperis? Jam sa-turati estis, jam divites facti estis: sine nobis regnat: et utinam regnetis [Ms. regnaretis], ut et nos vobiscum regnemus. Puto enim quod Deus nos apo-stolos novissimos ostendit, tamquam morti destina-tos: quia spectaculum facti sumus in mundo, et ange-lis, et hominibus. Nos stulti propter Christum, vos autem prudentes in Christo: nos infirmi, vos autem fortes: vos nobiles, nos autem ignobiles. Usque in hanc horam et esurimus, et siti-mus, et nudi sumus, et colaphis cædimur, et instabiles sumus, et labora-mus operantes manibus nostris: maledicimur, et be-nedicimus: persecutionem patimur, et sustinemus: blasphemamur, et obsecramus: tamquam purga-menta hujus mundi facti sumus, omnium peripsema usque adhuc. Non ut confundam vos, hæc scribo, sed ut filios meos charissimos moneo. Nam si decem millia paedagogorum habeatis in Christo; sed non multos patres. Nam in Christo Jesu per Evangelium C ego vos genui. Rogo ergo [Ms. enim] vos, imitatores mei estote, a sicut et ego Christi. Ideo nisi ad vos Timotheum, qui est filius meus charissimus, et fidelis in Domino, qui vos commonefaciet vias meas, quæ sunt in Christo Jesu, sicut ubique in omni Ecclesia doceo. Tamquam non venturus sim ad vos, sic inflati sunt quidam. Veniam autem ad vos cito, si Do-minus voluerit: et cognoscam non sermopem eorum qui inflati sunt, sed virtutem. Non enim in sermone est regnum Dei, sed in virtute. Quid vultis? in virga veniam ad vos, an in charitate, et spiritu mansuetu-dinis?

[Cap. V.] Omnino auditur inter vos fornicatio, et talis fornicatio, qualis nec inter gentes, ita ut uxorem patris sui aliquis habeat. Et vos inflati estis: ei non magis luctum habuistis, ut tollatur de medio vestrum qui hoc opus fecit. Ego quidem absens corpore, præ-sens autem spiritu, jam judicavi, ut præsens, eum qui sic operatus est: in nomine Domini nostri Jesu Christi, congregatis vobis et meo spiritu, cum virtute Do-mini nostri Jesu, tradere hujusmodi Satanæ in inte-ritum carnis, ut spiritus salvis sit in die Domini no-stri Jesu Christi. Non est bona gloriatio vestra. Ne-scitis quia modicum fermentum totam massam cor-rumpit? Expurgate velut fermentum, ut aitis nova conspersio, sicut estis azymii. Etenim Pascha no-